様式第１号（第４条関係）
令和　　年　　月　　日
広島県土木建築局都市環境整備課長　様
はなのわアドバイザー派遣 申請書
次のとおり，はなのわアドバイザーによる派遣について，申請します。
	申請団体名

	連絡先
	担当者名

	ＴＥＬ

	ＦＡＸ

	Ｅ-mail

	目的･概要
	開催希望日時
	①令和　年　月　日（　）　時　 分～　時　分
②令和　年　月　日（　）　時　 分～　時　分
③令和　年　月　日（　）　時　 分～　時　分

	場　　所
	　名　称：
　所在地：

	参加者・人数

	実施目的

	学習形態
(選択してください)
	講座，講演，体験（　　　　　　　　　　　），
その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）

	学習内容
※できるだけ
具体的に記載

	備　 考

	お問い合わせ・申請先
広島県土木建築局都市環境整備課
〒730-8511　広島市中区基町10-52

電話：082-513-4142　FAX：082-223-2397

メールアドレス：dokankyoseibi@pref.hiroshima.lg.jp

※開催希望日時については，ご希望に添えない場合があります。その際は調整させていただきます。
様式第２号（第４条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
（　専門家　）　　様
広島県土木建築局都市環境整備課長
（〒730-8511広島市中区基町10－52）
はなのわアドバイザー派遣要請通知書
　令和　年　月　日付のはなのわアドバイザー派遣申請について受諾することとしたので，あなたを専門家として派遣することを要請します。
　１　申請 者
　２　派 遣 日
　３　派遣場所
　４　同行する派遣専門家名
　５　添付書類　　　はなのわアドバイザー派遣申請書（写し）
様式第３号（第４条関係）
令和　　年　　月　　日
（申請者）　　　様
広島県土木建築局都市環境整備課長
（〒730-8511広島市中区基町10－52）
はなのわアドバイザー派遣決定通知書
次のとおり専門家の派遣を決定しました。
　　なお，派遣に係る問合せは，下記の連絡先へお願いします。
	申請年月日
	令和　　年　　月　　日（　　）

	派遣日時
	令和　　年　　月　　日（　　）　時　分～　時　分

	派遣場所

	（ふりがな）
専門家名

	性　別
	男　　女

	専門分野：

	（ふりがな）
専門家名

	性　別
	男　　女

	専門分野：

	連　絡　先
	広島県土木建築局都市環境整備課
Ｅ－mailアドレス　　dokankyoseibi@pref.hiroshima.lg.jp
電　話（　０８２　）５１３－４１４２
ＦＡＸ（　０８２　）２２３－２３９７

※必要な経費（専門家の謝金，旅費以外）は，申請者がご負担ください。

※準備品等については，専門家と調整してください。

様式第４号（第５条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
広島県土木建築局都市環境整備課長　様

	申請者団体名

	代表者職・氏名

はなのわアドバイザー派遣実施報告書（申請者用）
はなのわアドバイザーの派遣に関する要綱第５条第１項の規定に基づき，
下記のとおり報告します。
	実施日及び
実施時間
	令和　　年　　月　　日（　　）　時　分～　時　分

	実施場所
	名　称：

所在地：

	参加者・人数

	派遣専門家名

	学習内容
	【タイトル】研修会及び講習会，学習プログラムのタイトル

【学習内容】

	今回の学習で

学んだ事，感想

	担　当　者
	氏　名
連絡先（TEL）

※花や緑に関する学習の実施日から15日以内に，報告書を提出してください。
※実施状況が分かる資料（写真，使用した資料）を添付してください。
様式第５号（第５条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
広島県土木建築局都市環境整備課長　様
専門家氏名
はなのわアドバイザー実施報告書（専門家用）
はなのわアドバイザーの派遣に関する要綱第５条第２項の規定に基づき，
下記のとおり報告します。
	実施日及び
実施時間
	令和　　年　　月　　日（　　）　時　分～　時　分

	実施場所
	名　称：
所在地：

	参加者・人数

	学習内容
	【タイトル】研修会及び講習会，学習プログラムのタイトル

【学習内容】

	感想

	使用教材

	備考

※花や緑に関する学習の実施日から１５日以内に報告書を提出してください。